
VÝZVA SPOLEČNOSTI PRO HUDEBNÍ VÝCHOVU ČR
Společnost pro hudební výchovu ČR ve spolupráci s národním koordinátorem 

EAS v České republice doc. PhDr. Markem Sedláčkem, Ph.D. a MTA

vyhlašují 

EVROPSKÝ DEN HUDEBNÍ VÝCHOVY EuDaMuS

Pojďme společně zpívat, hrát, muzicírovat, těšit sebe i naše okolí hudbou.

Pojďme si společně uvědomit, jak je prima, že nás hudba obklopuje, těší i rozveseluje…

15. BŘEZEN 2022

Milé kolegyně a kolegové, učitelky a učitelé hudební výchovy, připojte se k nám!

V týdnu kolem 15. března 2022 zorganizujte se svými žáky jakoukoli hudební akci.

Může se jednat o hudební besídku, vystoupení třídy, školní koncert, hudební 

projekt, mezitřídní hudební projekt atd. Smyslem této akce je radost ze společného

hraní a zpívání v den a týden, kdy si důležitost postavení hudby v životě dětí

a mládeže připomene řada evropských zemí. Přihlaste se. S blížícím se datem

akce Vám zašleme případné další informace. Akce je dobrovolná a vlastním tvořivým

nápadům, jak v daný den oslavit hudbu a hudební výchovu, se meze nekladou.

V případě dotazů nás prosíme kontaktujte na e-mailu denhudebnivychovy@gmail.com

Hlavním cílem akce je zvýšit povědomí o důležitosti a smyslupnosti hudební
výchovy a jejího postavení v rámci plnohodnotného vzdělávání dětí a mládeže.

Za tým organizátorů českého EuDaMuSu Jiřina Jiřičková a Jan Prchal

Prosíme, připojte svou školu k našemu projektu prostřednictvím on-line

do konce února 2022.

Aktuální informace k EuDaMuSu budou od ledna 2022 průběžně zveřejňovány

na 

e-mailu logo akce, které si při příležitosti EuDaMuSu nalepíte na vstupní dveře

své školy. V týdnu před konáním akce zašleme všem přihlášeným školám

aktuální informace a po skončení EuDaMuSu Vás požádáme o krátkou zprávu

o tom, jakým způsobem jste k Evropskému dni hudební výchovy přispěli.

https://forms.gle/JUhbC5CvpGixRbfcA formuláře na:

www.shvcr.cz. Přihlášeným školám zašleme během února prostřednictvím

https://forms.gle/JUhbC5CvpGixRbfcA
https://www.shvcr.cz

